

ประเภท รายการจัดซื้อวัสดุงานบ้าน โรงพยาบาลนครพนม จังหวัดนครพนม

ลงชื่อ *Pran Sris* ผู้เสนอแผน
 ลงชื่อ *Ind.* ผู้เห็นชอบแผน

(นายจรงธรรม ขันดี)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการสุขภาพ

(นายสมโภชน์ กังวานธีรวัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

แผนค่าขอประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564
ประเภท รายการจัดซื้อวัสดุงานบ้าน โรงพยาบาลนครพนม จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2564	ปริมาณ คงเหลือ ณ สิ้นปี 2564	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (เม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ต.ค.-ธ.ค.)		ยอดรวมจัดซื้อ จำนวน มูลค่า (บาท)
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563					จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	
25	กล่องใส่อาหารทำ(แพท)	แพท	60	100	70	20	0	20	75.00	5	375.00	5	375.00	5	375.00	5	375.00	
26	กล่องดับกลิ่น	กล่อง	999	823	180	180	0	180	23.00	45	1,035.00	45	1,035.00	45	1,035.00	45	1,035.00	
27	กระดาษ No.22	ใบ	0	2	1	1	0	1	760.00	0	-	0	-	0	-	1	760.00	
28	กระดาษทิชชูขนาดกลาง	ใบ	0	1	6	6	0	6	50.00	2	100.00	2	100.00	2	100.00	0	-	
29	กระดาษทิชชูขนาด 15 ซม.	ใบ	58	10	0	4	0	4	20.00	1	20.00	0	-	1	20.00	2	40.00	
30	กระดาษทิชชูขนาด 15 ซม.	ใบ	0	0	20	20	0	20	85.00	5	425.00	0	-	5	425.00	10	850.00	
31	กระดาษทิชชูขนาด 15 ซม.	ใบ	126	24	0	2	10	0	440.00	0	-	0	-	0	-	0	-	
32	กระดาษทิชชูขนาด 15 ซม.	ก.ก.	48	57	0	13	0	25	40.00	6	240.00	6	240.00	6	240.00	7	280.00	
33	กระดาษทิชชูขนาด 15 ซม.	ก.ก.	44	18	0	4	0	8	75.00	2	150.00	2	150.00	2	150.00	2	150.00	
34	กระดาษทิชชูขนาด 15 ซม.	ก.ก.	30	61	34	34	0	34	15.00	9	135.00	9	135.00	9	135.00	7	105.00	
35	แก้วน้ำพลาสติกมีหู	ใบ	438	378	96	90	0	90	25.00	23	575.00	0	-	23	575.00	44	1,100.00	
36	แก้วน้ำพลาสติกมีหู	ใบ	6	2	0	0	1	0	100.00	0	-	0	-	0	-	0	-	
37	แก้วพลาสติกใสมีหู	ใบ	0	0	130,000	6,250	130,000	0.40	52,000.00	32,500	13,000.00	0	-	32,500	13,000.00	65,000	26,000.00	
38	แก้วพลาสติกใสมีหู	ใบ	0	0	0	0	12	0	105.00	0	-	0	-	0	-	0	-	
39	แก้วพลาสติกใสมีหู	ใบ	0	15	0	5	5	0	105.00	0	-	0	-	0	-	0	-	
40	จานพลาสติก 8 ยอนซ์ (ใบ)	ใบ	84	118	8	8	0	8	730.00	2	1,460.00	2	1,460.00	2	1,460.00	2	1,460.00	
41	จานพลาสติก 8 ยอนซ์ (ใบ)	ใบ	66	54	7	7	0	7	860.00	2	1,720.00	2	1,720.00	2	1,720.00	1	860.00	
42	จานพลาสติกพร้อมฝา (240cc.)	ชุด	0	2,000	2,000	0	2,000	35.00	70,000.00	500	17,500.00	500	17,500.00	500	17,500.00	500	17,500.00	
43	จานพลาสติกพร้อมฝา (240cc.)	ชุด	48	90	24	17	7	10	85.00	3	255.00	3	255.00	3	255.00	1	85.00	
44	จานพลาสติกพร้อมฝา (240cc.)	ชุด	0	0	108	0	0	30.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
45	จานพลาสติกพร้อมฝา (240cc.)	ใบ	10	17	10	7	6	1	30.00	0	-	0	-	0	-	1	30.00	
46	จานพลาสติกพร้อมฝา (240cc.)	ใบ	39	42	42	38	4	34	28.00	9	252.00	9	252.00	9	252.00	7	196.00	
47	จานพลาสติกพร้อมฝา (240cc.)	ใบ	0	0	10	10	0	10	65.00	3	195.00	3	195.00	3	195.00	1	65.00	
48	จานพลาสติกพร้อมฝา (240cc.)	ใบ	0	0	10	10	0	10	45.00	3	135.00	3	135.00	3	135.00	1	45.00	
49	จานพลาสติกพร้อมฝา (240cc.)	ใบ	6	0	4	4	0	4	290.00	1	290.00	1	290.00	1	290.00	1	290.00	
50	จานพลาสติกพร้อมฝา (240cc.)	ใบ	0	0	5	5	0	5	420.00	1	420.00	1	420.00	1	420.00	2	840.00	
51	จานพลาสติกพร้อมฝา (240cc.)	ใบ	0	0	1	1	0	1	250.00	0	-	0	-	0	-	1	250.00	

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบแผน

(นายสมโภชน์ กิ่งวานธุ์วัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน

(นายจรัสธรรม ชันดี)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการสุขภาพ

แผนค่าของประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564
ประเภท รายการจัดซื้อวัสดุงานบ้าน โรงพยาบาลนครพนม จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ของพัสดุ 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2564	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อ จำนวน มูลค่า (บาท)
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563						จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	
52	ครกใบใหญ่	ใบ	0	2	1	1	1	1	350.00	350.00	0	-	0	-	0	-	1	350.00	
53	ค้อนตีตะปู	อัน	0	0	1	1	1	1	350.00	350.00	0	-	0	-	0	-	1	350.00	
54	จอบหัวเรือดำ	อัน	0	0	1	1	1	1	350.00	350.00	0	-	0	-	0	-	1	350.00	
55	จอบมม เบอร์ 5	โหล	0	0	48	48	48	48	25.00	1,200.00	12	300.00	12	300.00	12	300.00	12	300.00	
56	จอบมม เบอร์ M	โหล	0	0	0	15	0	15	-	-	4	-	4	-	4	-	3	-	
57	ข้อ+ข้อสนดบด	โหล	161	51	12	120	0	120	360.00	43,200.00	30	10,800.00	30	10,800.00	30	10,800.00	30	10,800.00	
58	ข้อ+ข้อสนดบด	โหล	19	65	16	70	0	70	50.00	3,500.00	18	900.00	18	900.00	18	900.00	16	800.00	
59	ข้อกลางพวงดัก	ข้อ	2	8	12	12	0	12	25.00	300.00	3	75.00	3	75.00	3	75.00	3	75.00	
60	ข้อสนดบด	โหล	454	260	203	203	0	203	28.00	5,684.00	51	1,428.00	51	1,428.00	51	1,428.00	50	1,400.00	
61	ข้อกลางพวงดัก	โหล	0	0	48	0	0	0	28.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
62	ข้อสนดบดขบดกลาง	โหล	0	0	24	0	0	0	38.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
63	ขามักเหล็ก	ใบ	0	0	22	22	0	22	65.00	1,430.00	6	390.00	6	390.00	6	390.00	4	260.00	
64	ชุดโคมไฟ	ชุด	2	4	3	1	3	0	85.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
65	ชุดของใช้ห้องเก็บ(Gift set)	ชุด	4069	4,375	4,300	4,500	166	4,500	82.00	369,000.00	1125	92,250.00	1125	92,250.00	1125	92,250.00	1125	92,250.00	
66	ชุดผ้าปูที่นอน	ชุด	37	40	0	32	37	0	170.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
67	เสื่อพาง	ม้วน	701	630	720	720	0	800	55.00	44,000.00	200	11,000.00	200	11,000.00	200	11,000.00	200	11,000.00	
68	เชือกผูกรองเท้า	ขวด	0	0	696	12	684	-672	-	-	-168	-	-168	-	-168	-	-168	-	
69	เชือกผูกรองเท้า	ขวด	69	46	0	27	0	27	85.00	2,295.00	7	595.00	0	-	7	595.00	13	1,105.00	
70	ข้อสนดบด 10x15 ซม.	ก.ก.	35	0	0	60	505	0	150.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
71	ข้อสนดบด 6x8 ซม.	ก.ก.	0	0	50	10	40	0	119.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
72	ข้อสนดบด 10x15 ซม.	ก.ก.	22	0	0	41	41	150	160.00	24,000.00	38	6,080.00	38	6,080.00	38	6,080.00	36	5,760.00	
73	ข้อสนดบด 20x30 ซม.	ก.ก.	8	0	0	42	42	0	160.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
74	ข้อสนดบด 20x30 ซม.	ก.ก.	0	0	0	38	133	0	160.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
75	ข้อสนดบด 20x40 ซม.	ก.ก.	5	0	0	3	137	0	165.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
76	ข้อสนดบด 7x10 ซม.	ก.ก.	0	0	200	67	133	0	119.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
77	ข้อสนดบด 8x12 ซม.	ก.ก.	139	0	0	90	0	240	160.00	38,400.00	60	9,600.00	60	9,600.00	60	9,600.00	60	9,600.00	
78	ข้อสนดบด 10x15 ซม.	ก.ก.	569	0	400	400	0	400	119.00	47,600.00	100	11,900.00	100	11,900.00	100	11,900.00	100	11,900.00	

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน
(นายจตุรธรรม ชินดี)
รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการสุขภาพ

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบแผน
(นายสมโภชน์ กิ่งวานีร์วัฒน์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

แผนคำขอประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564
ประเภท รายการจัดซื้อวัสดุภายใน โรงพยาบาลนครพนม จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ของพัสดุ 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2564	ปริมาณ คลัง ยพนา ในปี 2564	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2564 (บาท)		ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (ม.ย.-ก.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อ จำนวน มูลค่า (บาท)			
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563					จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	มูลค่า
79	ของจับใส่ ขนาด 20x20 ซม.	ก.ก.	501	0	200	200	11	189	119.00	22,491.00	47	5,593.00	47	5,593.00	47	5,593.00	48	5,712.00					
80	ของจับใส่ ขนาด 20x30 ซม.	ก.ก.	744	0	400	377	82	295	119.00	35,105.00	74	8,806.00	74	8,806.00	74	8,806.00	73	8,687.00					
81	ของจับใส่ ขนาด 7x10 ซม.	ก.ก.	281	0	700	554	146	408	119.00	48,552.00	102	12,138.00	102	12,138.00	102	12,138.00	102	12,138.00					
82	ของจับใส่ ขนาด 8x12 ซม.	ก.ก.	692	0	600	556	44	512	119.00	60,928.00	128	15,232.00	128	15,232.00	128	15,232.00	128	15,232.00					
83	ถุงมือยาง 20 นิ้ว	เส้น	60	0	10	10	0	10	480.00	4,800.00	3	1,440.00	3	1,440.00	3	1,440.00	1	480.00					
84	ผ้าเช็ดมือใหญ่ สีขาว	ม้วน	0	0	2	2	0	2	420.00	840.00	1	420.00	1	420.00	1	420.00	-1	420.00					
85	ผ้าเช็ดมือเล็ก ขนาด #60	หลอด	24	0	20	20	0	20	180.00	3,600.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00					
86	ผ้าเช็ดมือเล็ก ขนาด #60	หลอด	48	0	20	20	0	20	180.00	3,600.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00					
87	กระดาษเช็ดมือเปียก	ใบ	0	0	1	1	0	1	50.00	50.00	0	-	0	-	0	-	1	50.00					
88	กระดาษเช็ดมือเปียก ขนาดกลาง	ใบ	24	8	0	5	0	5	85.00	425.00	1	85.00	0	-	1	85.00	3	255.00					
89	กระดาษเช็ดมือเปียก ขนาดใหญ่	ใบ	35	8	0	5	0	5	150.00	750.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	2	300.00					
90	กระดาษเช็ดมือเปียก ขนาดใหญ่	ใบ	0	0	10	10	0	10	105.00	1,050.00	3	315.00	0	-	3	315.00	4	420.00					
91	กระดาษเช็ดมือเปียก ขนาดกลาง	ใบ	681	349	0	66	145	0	55.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-					
92	กระดาษเช็ดมือเปียก ขนาดใหญ่	ใบ	90	64	2	2	0	2	105.00	210.00	1	105.00	1	105.00	1	105.00	-1	105.00					
93	กระดาษเช็ดมือเปียก ขนาดใหญ่	ใบ	0	12	4	4	0	4	60.00	240.00	1	60.00	1	60.00	1	60.00	1	60.00					
94	กระดาษเช็ดมือเปียก ขนาดเล็ก	ดิน	0	0	6	6	0	6	60.00	360.00	2	120.00	2	120.00	2	120.00	0	-					
95	กระดาษเช็ดมือเปียก ขนาดใหญ่	ดิน	5	12	10	20	0	20	350.00	7,000.00	5	1,750.00	5	1,750.00	5	1,750.00	5	1,750.00					
96	กระดาษเช็ดมือเปียก ขนาดเล็ก	ฟล	0	0	10	0	0	0	135.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-					
97	กระดาษเช็ดมือเปียก ขนาด 520 CC.	ใบ	0	0	3,400	3,400	0	3,400	1.80	6,120.00	850	1,530.00	0	-	850	1,530.00	1,700	3,060.00					
98	กระดาษเช็ดมือเปียก ขนาด 500	ฟล	0	50	100	50	0	50	40.00	2,000.00	13	520.00	0	-	13	520.00	24	960.00					
99	กระดาษเช็ดมือเปียก ขนาดเล็ก	ฟล	800	300	386	386	0	386	18.00	6,948.00	97	1,746.00	0	-	97	1,746.00	192	3,456.00					
100	กระดาษเช็ดมือเปียก ขนาด 500	ใบ	41	25	6	6	0	6	265.00	1,590.00	2	530.00	2	530.00	2	530.00	0	-					
101	กระดาษเช็ดมือเปียก ขนาด 500	ใบ	16	23	0	3	0	3	250.00	750.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	0	-					
102	กระดาษเช็ดมือเปียก ขนาด 500	ใบ	54	35	55	20	0	20	590.00	11,800.00	5	2,950.00	5	2,950.00	5	2,950.00	5	2,950.00					
103	กระดาษเช็ดมือเปียก ขนาด 500	ฟล	16	0	15	10	0	15	1,400.00	21,000.00	4	5,600.00	4	5,600.00	4	5,600.00	3	4,200.00					
104	กระดาษเช็ดมือเปียก ขนาด 500	ใบ	0	0	2	2	0	2	520.00	1,040.00	1	520.00	1	520.00	1	520.00	-1	520.00					
105	กระดาษเช็ดมือเปียก ขนาด 500	ใบ	0	0	2	2	0	2	520.00	1,040.00	1	520.00	1	520.00	1	520.00	-1	520.00					

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบแผน

(นายสมโภชน์ กังวานธีรวัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

(นายจรัสธรรม ขันดี)

รองผู้อำนวยการพัฒนาระบบบริการสุขภาพ

แผนค่าขอประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564
ประเภท รายการจัดซื้อวัสดุงานบ้าน โรงพยาบาลนครพนม จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2564	ปริมาณ คงเหลือ ณปี 2564	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563					จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	มูลค่า (บาท)
106	ถังน้ำพลาสติกมีฝาขนาด 5ก.ล.	ใบ	23	29	15	10	0	95.00	950.00	3	285.00	3	285.00	3	285.00	1	95.00		
107	ถังน้ำพลาสติกมีฝาขนาด 6.5ก.ล.	ใบ	26	28	5	5	0	150.00	750.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	2	300.00		
108	ถังน้ำพลาสติกมีฝาปิดขนาดเล็ก	ใบ	2	24	2	0	2	65.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-		
109	ถังน้ำพลาสติกมีฝาปิดขนาดใหญ่ (570น.)	ใบ	29	22	10	5	5	520.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-		
110	ภาชนะพลาสติกขนาด 8" x 12" x 1"	ใบ	0	20	12	12	0	125.00	1,500.00	3	375.00	3	375.00	3	375.00	3	375.00		
111	ภาชนะพลาสติกมีฝาปิดขนาดใหญ่	ใบ	0	10	12	12	0	125.00	1,500.00	3	375.00	3	375.00	3	375.00	3	375.00		
112	ภาชนะพลาสติกมีฝาปิดขนาดกลาง	ใบ	0	0	2	0	0	150.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-		
113	ภาชนะพลาสติกมีฝาปิดขนาดกลาง	ใบ	0	0	88	0	0	440.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-		
114	ถังน้ำพลาสติกมีฝาปิด (5ลิตร)	กิโล	219	235	84	72	12	175.00	10,500.00	15	2,625.00	15	2,625.00	15	2,625.00	15	2,625.00		
115	ถังน้ำพลาสติกมีฝาปิด 2A	กิโล	86	48	72	72	0	175.00	12,600.00	18	3,150.00	18	3,150.00	18	3,150.00	18	3,150.00		
116	ถังน้ำพลาสติกมีฝาปิด 3A	กิโล	606	338	192	192	0	30.00	5,760.00	48	1,440.00	48	1,440.00	48	1,440.00	48	1,440.00		
117	ถังน้ำพลาสติกมีฝาปิด 4A	กิโล	94	82	60	80	0	30.00	2,400.00	20	600.00	20	600.00	20	600.00	20	600.00		
118	ถังน้ำพลาสติกมีฝาปิด 5A	กิโล	122	156	72	72	0	120.00	8,640.00	18	2,160.00	18	2,160.00	18	2,160.00	18	2,160.00		
119	ถังน้ำพลาสติกมีฝาปิด 6A	กิโล	2218	1,718	1,380	1,380	4	1,700	30,600.00	425	7,650.00	425	7,650.00	425	7,650.00	425	7,650.00		
120	ถังน้ำพลาสติกมีฝาปิด 7A	กิโล	677	610	840	852	0	852	15,336.00	213	3,834.00	213	3,834.00	213	3,834.00	213	3,834.00		
121	ถังน้ำพลาสติกมีฝาปิด 8A	กิโล	0	6,764	6,000	6,200	0	28.89	179,118.00	1550	44,779.50	0	-	1550	44,779.50	3100	89,559.00		
122	ถังน้ำพลาสติกมีฝาปิด 9A	กิโล	2119	2,106	2,500	2,300	0	2,300	66,447.00	575	16,611.75	575	16,611.75	575	16,611.75	575	16,611.75		
123	ถังน้ำพลาสติกมีฝาปิด 10A	กิโล	4813	5,012	4,500	4,400	0	4,400	187,528.00	1100	46,882.00	1100	46,882.00	1100	46,882.00	1100	46,882.00		
124	ถังน้ำพลาสติกมีฝาปิด 11A	กิโล	903	920	1,000	900	26	874	45,089.66	219	11,298.21	219	11,298.21	219	11,298.21	217	11,195.03		
125	ถังน้ำพลาสติกมีฝาปิด 12A	กิโล	0	298	0	100	0	65.00	6,500.00	25	1,625.00	25	1,625.00	25	1,625.00	25	1,625.00		
126	ถังน้ำพลาสติกมีฝาปิด 13A	กิโล	0	6	0	1	193	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-		
127	ถังน้ำพลาสติกมีฝาปิด 14A	กิโล	0	65	0	55	110	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-		
128	ถังน้ำพลาสติกมีฝาปิด 15A	กิโล	62	44	0	53	200	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-		
129	ถังน้ำพลาสติกมีฝาปิด 16A	กิโล	164	214	0	100	0	150	9,750.00	38	2,470.00	38	2,470.00	38	2,470.00	36	2,340.00		
130	ถังน้ำพลาสติกมีฝาปิด 17A	กิโล	0	10	0	25	165	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-		
131	ถังน้ำพลาสติกมีฝาปิด 18A	กิโล	111	119	120	120	4	116	4,988.00	29	1,247.00	29	1,247.00	29	1,247.00	29	1,247.00		
132	ถังน้ำพลาสติกมีฝาปิด 19A	กิโล																	

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน ลงชื่อ ผู้เห็นชอบแผน

(นายสมโภชน์ กังวานธีรวัฒน์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

ประเภท รายการจัดซื้อวัสดุงานบ้าน โรงพยาบาลนครพนม จังหวัดนครพนม

ลงชื่อ.....ผู้แทนขอบแผน

(นายสมโภชน์ กังวานธีรวัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

.....ผู้เสนอแผน

(นายจรงธรรม ขันดี)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการสุขภาพ

แผนคำขอประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ 2564	ปริมาณคงเหลือ	ปริมาณการกำจัดปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมเฉลี่ย: จำนวน ผู้ก่อ (บาท)	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563				จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน				
															จำนวน	จำนวน		จำนวน
160	ฟื้นฟูผลไม้	อัน	0	0	8	8	0	85.00	2	170.00	2	170.00	2	170.00	2	170.00		
161	จัดกิจกรรมตลาด	อัน	64	61	48	48	0	55.00	12	660.00	12	660.00	12	660.00	12	660.00		
162	จัดขึ้นอยู่ต้น	อัน	20	18	16	14	2	85.00	3	255.00	3	255.00	3	255.00	3	255.00		
163	ที่ปิดครัว	อัน	0	2	0	1	4	0	30.00	0	-	0	-	0	-	-		
164	จัดนิทรรศ	โหล	1	2	0	3	3	0	45.00	0	-	0	-	0	-	-		
165	พบปะกับเกษตรกร	มัน	0	0	2	10	0	110.00	3	330.00	3	330.00	3	330.00	1	110.00		
166	เชิญโรบัส (จุดรวม)	กอง	312	126	60	60	0	35.00	15	525.00	0	-	15	525.00	30	1,050.00		
167	นำเอาขยะมา รว	กค.	450	700	300	300	0	600	150	4,200.00	150	4,200.00	150	4,200.00	150	4,200.00		
168	วันน้ำจืด	ชาด	25	14	12	12	0	12	20.00	3	60.00	3	60.00	3	60.00	3	60.00	
169	นำเอาขยะมาไป	ชาด	16	28	16	16	4	18	75.00	5	375.00	5	375.00	5	375.00	3	225.00	
170	นำขยะมา (RINSE CLEAR) 20 ลิตร	ถัง	5	0	14	14	0	14	2,000.00	4	8,000.00	4	8,000.00	4	8,000.00	2	4,000.00	
171	นำเอาขยะมาไป	กค.	99	78	48	79	0	79	115.00	20	2,300.00	20	2,300.00	20	2,300.00	19	2,185.00	
172	นำเอาขยะมาไป	กค.	2104	2,888	2,500	1,500	0	1,500	375.00	375	93,750.00	375	93,750.00	375	93,750.00	375	93,750.00	
173	นำเอาขยะมาไป	ชาด	10	78	48	48	0	48	75.00	12	900.00	12	900.00	12	900.00	12	900.00	
174	นำเอาขยะมาไป	กค.	263	247	40	40	0	40	250.00	10	2,500.00	10	2,500.00	10	2,500.00	10	2,500.00	
175	นำเอาขยะมาไป	กค.	0	4	2	2	0	2	300.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	-1	-	
176	นำเอาขยะมาไป	กค.	0	13	0	1	0	1	300.00	0	-	0	-	0	-	1	300.00	
177	นำเอาขยะมาไป	กค.	820	1,560	480	480	0	480	135.00	120	16,200.00	120	16,200.00	120	16,200.00	120	16,200.00	
178	นำเอาขยะมาไป	กค.	0	22	0	19	23	0	750.00	0	-	0	-	0	-	0	-	
179	นำเอาขยะมาไป	กค.	9	21	37	37	0	37	150.00	9	1,350.00	9	1,350.00	9	1,350.00	10	1,500.00	
180	นำเอาขยะมาไป	ชาด	0	0	862	96	766	-670	-	-168	-	-	-168	-	-166	-	-	
181	นำเอาขยะมาไป	กค.	1016	1,108	1,320	1,320	4	1,316	135.00	329	44,415.00	329	44,415.00	329	44,415.00	329	44,415.00	
182	นำเอาขยะมาไป	กค.	1186	1,040	960	969	0	969	27.00	242	6,534.00	242	6,534.00	242	6,534.00	243	6,561.00	
183	นำเอาขยะมาไป	กค.	16	12	18	18	0	18	300.00	5	1,500.00	5	1,500.00	5	1,500.00	3	900.00	
184	นำเอาขยะมาไป	กค.	12	15	7	7	0	7	2,350.00	2	4,700.00	2	4,700.00	2	4,700.00	1	2,350.00	
185	นำเอาขยะมาไป	กค.	32	37	24	30	2	28	75.00	7	525.00	7	525.00	7	525.00	7	525.00	
186	นำเอาขยะมาไป	ชาด	835	674	40	41	0	0	195.00	0	-	0	-	0	-	0	-	

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน
(นายจรุงธรรม ขันดี)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายสมโภชน์ กังวานธีรวัฒน์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการสุขภาพ

แผนค่าตอบแทนประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564

ประเภท รายการจัดซื้อวัสดุงานบ้าน โรงพยาบาลนครพนม จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ของพัสดุ 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ณ ปี 2564	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (มิ.ย.-ก.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อ จำนวน มูลค่า (บาท)
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563					จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	
187	น้ำมันหล่อลื่น VMX ขนาด 5 ลิตร	กก.	0	0	56	56	0	56	-	14	-	14	-	14	-	14	-	
188	ใบมีดโกน	กก.	213	327	120	151	19	132	4,224.00	33	1,056.00	33	1,056.00	33	1,056.00	33	1,056.00	
189	ปืนยิงหัวแตกเล็ก	กล่อง	72	77	48	64	5	59	45.00	15	675.00	15	675.00	15	675.00	14	630.00	
190	เบรกล้อจักรยาน	อัน	250	158	60	59	26	33	28.00	8	224.00	8	224.00	8	224.00	9	252.00	
191	แปรงขัดพื้นด้ามยาว	กก.	108	104	84	83	1	82	85.00	21	1,785.00	21	1,785.00	21	1,785.00	19	1,615.00	
192	แปรงขัดห้องน้ำ	อัน	317	120	108	108	0	108	15.00	27	405.00	27	405.00	27	405.00	27	405.00	
193	แปรงขัดห้องน้ำ	อัน	0	132	0	0	0	0	50.00	0	-	0	-	0	-	0	-	
194	แปรงล้างขวด	อัน	20	27	12	12	0	12	65.00	3	195.00	3	195.00	3	195.00	3	195.00	
195	แปรงล้างเครื่องใช้	อัน	0	27	0	16	99	0	35.00	0	-	0	-	0	-	0	-	
196	แปรงล้างเครื่องใช้	อัน	38	14	0	2	179	0	35.00	0	-	0	-	0	-	0	-	
197	ผงซักฟอก	กก.	193	132	636	610	30	580	18,560.00	145	4,640.00	145	4,640.00	145	4,640.00	145	4,640.00	
198	ผงซักฟอก	กก.	0	0	72	3	69	-66	-	-17	-	-17	-	-17	-	-15	-	
199	ผงซักฟอก	กก.	0	0	140	3	137	-134	-	-34	-	-34	-	-34	-	-32	-	
200	ผงซักฟอก	กก.	143	48	12	0	0	0	175.00	0	-	0	-	0	-	0	-	
201	ผงซักฟอก	กก.	1437	1,427	1,600	1,500	81	1,419	59,598.00	355	14,910.00	355	14,910.00	355	14,910.00	354	14,868.00	
202	ผงซักฟอก	กก.	7600	9,500	6,900	6,900	0	6,900	50.00	1725	86,250.00	1725	86,250.00	1725	86,250.00	1725	86,250.00	
203	ผงซักฟอก	กก.	0	457	460	428	60	368	230.00	92	21,160.00	92	21,160.00	92	21,160.00	92	21,160.00	
204	ผงซักฟอก	กก.	0	0	0	0	0	0	260.00	0	-	0	-	0	-	0	-	
205	ผงซักฟอก	กก.	1980	1,905	0	200	0	600	10.00	150	1,500.00	150	1,500.00	150	1,500.00	150	1,500.00	
206	ผงซักฟอก	กก.	1800	548	200	200	0	400	75.00	100	7,500.00	100	7,500.00	100	7,500.00	100	7,500.00	
207	ผงซักฟอก	กก.	257	426	12	15	0	15	280.00	4	1,120.00	4	1,120.00	4	1,120.00	3	840.00	
208	ผงซักฟอก	กก.	663	595	396	401	0	401	19,248.00	100	4,800.00	100	4,800.00	100	4,800.00	101	4,848.00	
209	ผงซักฟอก	กก.	0	0	100	100	0	100	170.00	25	4,250.00	25	4,250.00	25	4,250.00	25	4,250.00	
210	ผงซักฟอก	กก.	100	296	54	45	9	36	280.00	9	2,520.00	9	2,520.00	9	2,520.00	9	2,520.00	
211	ผงซักฟอก	กก.	0	0	2	2	0	2	1,800.00	1	1,800.00	1	1,800.00	1	1,800.00	1	1,800.00	
212	ผงซักฟอก	กก.	0	0	12	11	0	11	100.00	3	300.00	3	300.00	3	300.00	2	200.00	
213	ผงซักฟอก	กก.	10	0	10	10	0	10	95.00	3	285.00	3	285.00	3	285.00	1	95.00	

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบแผน

(นายจตุรธรรม ชันดี)

(นายสมโภชน์ กังวานธีรวัฒน์)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการสุขภาพ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

แผนค่าของประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564
ประเภท รายการจัดซื้อวัสดุงานบ้าน โรงพยาบาลนครพนม จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการซื้อของทั้ง 3 ปี			ปริมาณ คงเหลือ ในปี 2564	ปริมาณ การสั่งซื้อ ในปี 2564	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563					จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	มูลค่า (บาท)
214	ไม้ท่อนแปะแปะ	เมตร	10	0	10	10	0	95.00	950.00	3	285.00	3	285.00	3	285.00	1	95.00		
215	ไม้ท่อนแปะแปะ	เมตร	10	0	10	10	0	95.00	950.00	3	285.00	3	285.00	3	285.00	1	95.00		
216	ไม้ท่อนแปะแปะ	เมตร	10	0	10	10	0	95.00	950.00	3	285.00	3	285.00	3	285.00	1	95.00		
217	ไม้ท่อนแปะแปะ	เมตร	30	16	15	13	4	320.00	2,880.00	2	640.00	2	640.00	2	640.00	3	960.00		
218	ไม้ท่อนแปะแปะ	เมตร	41	58	20	46	0	320.00	14,720.00	12	3,840.00	12	3,840.00	12	3,840.00	10	3,200.00		
219	ไม้ท่อนแปะแปะ	เมตร	131	170	72	100	0	15.00	1,500.00	25	375.00	0	-	25	375.00	50	750.00		
220	พลาสติกใส	ม้วน	132	115	132	131	1	55.00	7,150.00	33	1,815.00	33	1,815.00	33	1,815.00	31	1,705.00		
221	พลาสติกใส	ม้วน	0	0	1	0	1	1,450.00	1,450.00	0	-	0	-	0	-	1	1,450.00		
222	พลาสติกใส	ม้วน	101	180	108	144	0	300.00	43,200.00	36	10,800.00	36	10,800.00	36	10,800.00	36	10,800.00		
223	พลาสติกใส	ม้วน	0	0	2	2	0	1,500.00	3,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	-1	1,500.00		
224	พลาสติกใส	ม้วน	0	0	1	1	0	2,600.00	2,600.00	0	-	0	-	0	-	1	2,600.00		
225	พลาสติกใส	ม้วน	0	0	550	550	0	7.00	3,850.00	138	966.00	138	966.00	138	966.00	136	952.00		
226	พลาสติกใส	ม้วน	60	65	48	48	0	15.00	720.00	12	180.00	12	180.00	12	180.00	12	180.00		
227	พลาสติกใส	ม้วน	0	0	3	3	0	45.00	135.00	1	45.00	0	-	1	45.00	1	45.00		
228	พลาสติกใส	ม้วน	11	0	6	6	0	95.00	570.00	2	190.00	0	-	2	190.00	2	190.00		
229	พลาสติกใส	ม้วน	0	10	2	2	0	450.00	900.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00	-1	450.00		
230	พลาสติกใส	ม้วน	0	12	5	5	0	270.00	1,350.00	1	270.00	0	-	1	270.00	3	810.00		
231	พลาสติกใส	ม้วน	35	34	18	18	0	85.00	1,530.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00	3	255.00		
232	พลาสติกใส	ม้วน	87	84	54	54	0	50.00	2,700.00	14	700.00	14	700.00	14	700.00	12	600.00		
233	พลาสติกใส	ม้วน	0	0	3	3	0	120.00	360.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	0	-		
234	พลาสติกใส	ม้วน	15	24	12	8	0	55.00	1,100.00	5	275.00	5	275.00	5	275.00	5	275.00		
235	พลาสติกใส	ม้วน	35	49	18	18	0	90.00	2,700.00	8	720.00	0	-	8	720.00	14	1,260.00		
236	พลาสติกใส	ม้วน	259	241	144	144	0	70.00	10,080.00	36	2,520.00	0	-	36	2,520.00	72	5,040.00		
237	พลาสติกใส	ม้วน	28	30	12	12	0	195.00	2,340.00	3	585.00	3	585.00	3	585.00	3	585.00		
238	พลาสติกใส	ม้วน	0	2	3	3	0	120.00	360.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	0	-		
239	พลาสติกใส	ม้วน	0	3	0	1	2	40.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-		
240	พลาสติกใส	ม้วน	256	215	192	192	0	85.00	16,320.00	48	4,080.00	48	4,080.00	48	4,080.00	48	4,080.00		

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน
ลงชื่อ ผู้เห็นชอบแผน

(นายสมโภชน์ กิ่งวานิชวัฒนะ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการสุขภาพ

แผนค่าขอประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564
ประเภท รายการจัดซื้อวัสดุงานบ้าน โรงพยาบาลนครพนม จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	วิธีการใช้เงินทั้ง 3 ปี			ปริมาณ คงเหลือ ณ ปี 2564	ปริมาณ การซื้อ ในปี 2564	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (เม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ต.ค.-ธ.ค.)		รวม จำนวน ใบคำ (บาท)
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563					จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	
241	ไม้แป้นระแนง 2x4 นิ้ว	คืบ	71	57	60	0	60	280.00	16,800.00	15	4,200.00	0	-	15	4,200.00	30	8,400.00	
242	ไม้ท่อนสี่ 1 นิ้ว	คืบ	224	372	292	0	290	44.00	12,760.00	73	3,212.00	0	-	73	3,212.00	144	6,336.00	
243	ไม้ท่อนสี่ 2 นิ้ว	คืบ	0	0	1	0	1	180.00	180.00	0	-	0	-	0	-	1	180.00	
244	ไม้ท่อนสี่ 3 นิ้ว	คืบ	0	0	2	0	2	280.00	560.00	1	280.00	1	280.00	1	280.00	-1	280.00	
245	ไม้ท่อนสี่ 4 นิ้ว	คืบ	62	56	36	0	36	680.00	24,480.00	9	6,120.00	9	6,120.00	9	6,120.00	9	6,120.00	
246	ไม้ท่อนสี่ 5 นิ้ว	คืบ	32	66	0	2	26	20.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
247	ไม้ท่อนสี่ 6 นิ้ว	คืบ	159	183	96	72	24	57.00	2,736.00	12	684.00	12	684.00	12	684.00	12	684.00	
248	ไม้ท่อนสี่ 7 นิ้ว	คืบ	27	662	0	152	228	48.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
249	ไม้ท่อนสี่ 8 นิ้ว	คืบ	0	0	35	30	0	120.00	3,600.00	8	960.00	8	960.00	8	960.00	6	720.00	
250	ไม้ท่อนสี่ 9 นิ้ว	คืบ	0	0	3	3	0	850.00	2,550.00	1	850.00	1	850.00	1	850.00	0	-	
251	ไม้ท่อนสี่ 10 นิ้ว	คืบ	0	0	5	5	0	750.00	3,750.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00	2	1,500.00	
252	ไม้ท่อนสี่ 11 นิ้ว	คืบ	0	0	1	1	0	4,000.00	4,000.00	0	-	0	-	0	-	1	4,000.00	
253	ไม้ท่อนสี่ 12 นิ้ว	คืบ	4	4	3	3	0	100.00	300.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	0	-	
254	ไม้ท่อนสี่ 13 นิ้ว	คืบ	95	66	104	50	0	260.00	65,000.00	63	16,380.00	0	-	63	16,380.00	124	32,760.00	
255	ไม้ท่อนสี่ 14 นิ้ว	คืบ	23	92	12	15	0	45.00	675.00	4	180.00	4	180.00	4	180.00	3	135.00	
256	ไม้ท่อนสี่ 15 นิ้ว	คืบ	345	169	192	200	10	115.00	23,000.00	50	5,750.00	50	5,750.00	50	5,750.00	50	5,750.00	
257	ไม้ท่อนสี่ 16 นิ้ว	คืบ	274	224	168	166	0	166	2,158.00	42	546.00	42	546.00	42	546.00	40	520.00	
258	ไม้ท่อนสี่ 17 นิ้ว	คืบ	137	164	132	132	0	43.00	5,676.00	33	1,419.00	33	1,419.00	33	1,419.00	33	1,419.00	
259	ไม้ท่อนสี่ 18 นิ้ว	คืบ	935	960	1,100	1,000	0	13.00	13,000.00	250	3,250.00	0	-	250	3,250.00	500	6,500.00	
260	ไม้ท่อนสี่ 19 นิ้ว	คืบ	27	15	0	2	9	20.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
261	ไม้ท่อนสี่ 20 นิ้ว	คืบ	74	67	60	53	12	41	4,715.00	10	1,150.00	0	-	10	1,150.00	21	2,415.00	
262	ไม้ท่อนสี่ 21 นิ้ว	คืบ	227	198	24	8	8	65.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
263	ไม้ท่อนสี่ 22 นิ้ว	คืบ	0	534	60	0	0	65.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
264	ไม้ท่อนสี่ 23 นิ้ว	คืบ	115	124	96	96	14	82	984.00	21	252.00	0	-	21	252.00	40	480.00	
265	ไม้ท่อนสี่ 24 นิ้ว	คืบ	226	204	204	182	23	159	11,925.00	40	3,000.00	0	-	40	3,000.00	79	5,925.00	
266	ไม้ท่อนสี่ 25 นิ้ว	คืบ	0	0	22	22	0	22	1,100.00	6	300.00	0	-	6	300.00	10	500.00	
267	ไม้ท่อนสี่ 26 นิ้ว	คืบ	0	0	5	2	0	50.00	100.00	1	50.00	0	-	1	50.00	0	-	

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน
 (นายจตุรธรรม ชันดี)

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบแผน
 (นายสมโภชน์ กังวานธีรวัฒน์)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการสุขภาพ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

แผนคำขอประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564
ประเภท รายการจัดซื้อวัสดุงานบ้าน โรงพยาบาลนครพนม จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการซื้อต่อปี 3 ปี			ปริมาณ การใส่ ในปี 2564	ปริมาณ คลัง ในปี 2564	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ก.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อ จำนวน มูลค่า (บาท)
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563						จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	
268	สารขัดผิว	ลิ้น	10	11	6	2	0	2	50.00	100.00	1	50.00	0	0	1	50.00	0	0	
269	ผ้าเช็ดหน้า	ลิ้น	60	0	24	24	0	24	40.00	960.00	6	240.00	0	0	6	240.00	12	480.00	
270	หมอนยางพารา	ฟุต	125	151	144	144	0	144	75.00	10,800.00	36	2,700.00	0	0	36	2,700.00	72	5,400.00	
271	หมอนยางพารา	ฟุต	74	86	132	121	11	110	75.00	8,250.00	28	2,100.00	0	0	28	2,100.00	54	4,050.00	
272	หมอนยางพารา	ฟุต	0	0	7	7	0	7	220.00	1,540.00	2	440.00	0	0	2	440.00	3	660.00	
273	หมอนยางพารา	ฟุต	104	39	100	26	80	0	192.60	-	0	-	0	0	0	-	0	-	
274	หมอนยางพารา	ฟุต	0	0	2	2	0	2	360.00	720.00	1	360.00	0	0	1	360.00	0	0	
275	หมอนยางพารา	ฟุต	0	0	2	2	0	2	495.00	990.00	1	495.00	0	0	1	495.00	0	0	
276	หมอนยางพารา	ฟุต	104	24	0	17	0	29	55.00	1,595.00	7	385.00	0	0	7	385.00	15	825.00	
277	หมอนยางพารา	ฟุต	13	83	0	5	47	0	55.00	-	0	-	0	0	0	-	0	-	
278	หมอนยางพารา	ฟุต	42	58	0	16	14	2	20.00	40.00	0	0	0	0	0	0	2	40.00	
279	หมอนยางพารา	ฟุต	162	120	0	16	44	0	700.00	-	0	-	0	0	0	-	0	-	
280	หมอนยางพารา	ฟุต	0	297	40	40	0	40	750.00	30,000.00	0	0	0	0	0	0	40	30,000.00	
281	หมอนยางพารา	ฟุต	52	74	0	0	0	0	85.00	-	0	-	0	0	0	-	0	-	
282	หมอนยางพารา	ฟุต	0	1	0	0	11	0	730.00	-	0	-	0	0	0	-	0	-	
283	หมอนยางพารา	ฟุต	0	0	0	0	12	0	650.00	-	0	-	0	0	0	-	0	-	
284	หมอนยางพารา	ฟุต	218	237	180	135	57	198	85.00	16,830.00	0	0	0	0	0	0	198	16,830.00	
285	หมอนยางพารา	ฟุต	14	23	0	0	6	0	135.00	-	0	-	0	0	0	-	0	-	
286	หมอนยางพารา	ฟุต	0	0	0	6	0	6	1,400.00	8,400.00	0	0	0	0	0	0	6	8,400.00	
287	หมอนยางพารา	ฟุต	0	0	0	16	0	16	18.00	288.00	0	0	0	0	0	0	16	288.00	
288	หมอนยางพารา	ฟุต	0	0	0	20	0	20	120.00	2,400.00	0	0	0	0	0	0	20	2,400.00	
289	หมอนยางพารา	ฟุต	0	0	0	2	0	2	315.00	630.00	0	0	0	0	0	0	2	630.00	
290	หมอนยางพารา	ฟุต	0	0	0	2	0	2	275.00	550.00	0	0	0	0	0	0	2	550.00	
291	หมอนยางพารา	ฟุต	0	0	0	2	0	2	255.00	510.00	0	0	0	0	0	0	2	510.00	
292	หมอนยางพารา	ฟุต	0	0	0	2	0	2	1,400.00	2,800.00	0	0	0	0	0	0	2	2,800.00	
293	หมอนยางพารา	ฟุต	0	0	0	2	0	2	1,140.00	2,280.00	0	0	0	0	0	0	2	2,280.00	
294	หมอนยางพารา	ฟุต	0	0	0	2	0	2	890.00	1,780.00	0	0	0	0	0	0	2	1,780.00	

ลงชื่อ *นางสาว รัตนพร* ผู้เสนอแผน
 ลงชื่อ *Dr.* ผู้เห็นชอบแผน
 (นายสมโภชน์ กังวานธีรวัฒน์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการสุขภาพ

แผนค่าของประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564
ประเภท รายการจัดซื้อวัสดุภายใน โรงพยาบาลนครพนม จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการซื้อเฉลี่ย 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2564	ปริมาณ คงคลัง ณปี 2564	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (เม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563						จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน
295	ถังปิ้ง 3 ชั้น No.44	ชุด	0	0	0	1	0	1	1,550.00	1,550.00	0	-	0	-	0	-	1	1,550.00		
296	ภาชนะพลาสติกพร้อมฝาปิด	ชุด	0	0	0	100	0	100	580.00	58,000.00	0	-	0	-	0	-	100	58,000.00		
297	ถ้วยพลาสติกมีฝาปิดขนาด Ø 12 ซม.	ชุด	0	0	0	120	0	120	300.00	36,000.00	0	-	0	-	0	-	120	36,000.00		
298	กล่องพลาสติกใสอาหารวาง No.2 S	ห่อ	0	0	0	20	0	20	75.00	1,500.00	0	-	0	-	0	-	20	1,500.00		
299	กล่องพลาสติกใสพร้อมฝาปิด	กล่อง	0	0	0	12	0	12	85.00	1,020.00	0	-	0	-	0	-	12	1,020.00		
300	ตะแกรงล้างถ้วยใหญ่	อัน	0	0	0	2	0	2	115.00	230.00	0	-	0	-	0	-	2	230.00		
301	ถ้วยพลาสติกมีฝาปิดขนาด 3 ออนซ์	ห่อ	0	0	0	0	0	0	75.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-		
302	ถังน้ำพลาสติกขนาด 200 ลิตร	ใบ	0	0	0	3	0	3	-	-	0	-	0	-	0	-	3	-		
303	ถังน้ำขนาด 26 แกลลอน	ใบ	0	0	0	20	0	20	570.00	11,400.00	0	-	0	-	0	-	20	11,400.00		
304	ตะกร้าเล็ก	ใบ	0	0	0	100	0	100	65.00	6,500.00	0	-	0	-	0	-	100	6,500.00		
305	ตะกร้าใหญ่	ใบ	0	0	0	100	0	100	115.00	11,500.00	0	-	0	-	0	-	100	11,500.00		
306	ถังขยะทรงสี่เหลี่ยมมีฝาปิด	ใบ	0	0	0	50	0	50	590.00	29,500.00	0	-	0	-	0	-	50	29,500.00		
307	ถุงมือสีส้ม	คู่	0	0	0	50	0	50	40.00	2,000.00	0	-	0	-	0	-	50	2,000.00		
308	ถังน้ำขนาด 4.5 ลิตร	ใบ	0	0	0	30	0	30	105.00	3,150.00	0	-	0	-	0	-	30	3,150.00		
309	กล่องพลาสติกใสหัวอ่างล้าง	กล่อง	0	0	0	3	0	3	220.00	660.00	0	-	0	-	0	-	3	660.00		
310	น้ำทำความสะอาดราโน้บ	แกลลอน	0	0	0	3	0	3	1,819.00	5,457.00	0	-	0	-	0	-	3	5,457.00		
311	กระเบื้องเคลือบ	อัน	0	0	0	4	0	4	245.00	980.00	0	-	0	-	0	-	4	980.00		
312	อุปกรณ์ล้างจาน	ห่อ	0	0	0	10	0	10	65.00	650.00	0	-	0	-	0	-	10	650.00		
										5,000,011.66	210	1,196,879.46	174	1,089,479.96	210	1,196,879.46	223	1,516,772.78		

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน
(นายจุธรรม ขันดี)

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบแผน
(นายสมโภชน์ กังวานธีรวัฒน์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

ลงชื่อ ผู้อนุมัติแผน
(นายมานพ อลาตธนัญกิจ)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครพนม

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการสุขภาพ